平成 28年度 第 3回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 28年 5月 9日（月） 9:05～10:40

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、統括危機管理監、

    政策企画部長（代理：政策企画部次長）、議会事務局長、吉田総

合センター所長

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．中心市街地活性化基本計画について

【関係部局】産業振興部（商工観光課）、建設部（都市計画課）

雲南市の中心市街地活性化に向けた今後の取組概要について決定した。

以 上